
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/474/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Wzgórza Zamkowego i Wieży Widokowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn.zm.) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Wzgórza Zamkowego i Wieży Widokowej w Szczebrzeszynie, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1203



Załącznik  

do Uchwały nr XXXVIII/474/2024 
Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 
z dnia 14 lutego 2024r.   

Regulamin korzystania z Wzgórza Zamkowego i Wieży Widokowej 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. 

1. Wzgórze Zamkowe i Wieża Widokowa jest przestrzenią publiczną o charakterze 

atrakcji turystycznej oraz służy celom edukacyjnym, upowszechniania kultury, 

organizacji koncertów, spotkań oraz innych uroczystości oraz pełni rolę terenów 

wypoczynkowych.  

2. Administratorem Obiektu jest: Gmina Szczebrzeszyn, Plac Tadeusza Kościuszki 1, 

22- 460 Szczebrzeszyn, telefon 84 6821 095, e mail: um@szczebrzeszyn.pl.   

3. Wejście na Wzgórze i Wieżę Widokową jest bezpłatne.  

4. Osoby przebywające na terenie Wzgórza zobowiązane są do zapoznania się 

z niniejszym regulaminem oraz przestrzegania jego postanowień.  

 

§ 2. 

1. Wzgórze Zamkowe i Wieża Widokowa jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom na terenie Wzgórza i obiektów 

zabrania się wjazdu i poruszania się pojazdami mechanicznymi oraz zaprzęgiem 

konnym. 

3. Nie zaleca się wchodzenia na Wieżę Widokową podczas niekorzystnych warunków 

atmosferycznych w szczególności w trakcie burzy i wiatru, przy oblodzeniu klatki 

schodowej i tarasu Wieży. 

4. Zabrania się siadania oraz wychylania się poprzez balustrady klatki schodowej 
i tarasu.  

5. Osoby korzystające z obiektów są zobowiązane do zachowania szczególnej 
ostrożności, ze  względu na możliwość wystąpienia oblodzenia w okresie jesienno- 
zimowym.  

6. Zabrania się organizowania wszelkiego typu imprez bez zgody administratora 
obiektu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1203



§ 3. 

1. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia 
spowodowane nieprzestrzeganiem regulaminu korzystania z Wzgórza Zamkowego 
i Wieży Widokowej. 

2. Teren obiektu objęty jest  monitoringiem wizyjnym.  

3. Wykaz telefonów alarmowych: 

Europejski numer alarmowy: 112; 

Pogotowie ratunkowe: 999; 

Straż Pożarna: 998; 

Policja: 997 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1203


	UCHWAŁA NR XXXVIII/474/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-19T12:57:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




